Cüyüşi Camii o Ka lı i re 1 M ıs ır

Mihrap, niş kemeri üstündeki dolgu
larda bulunan stuko oymalarla göz alıcı

biçimde süslenmiştir. Yarım kubbede,
ibadet mekanının diğer bölümlerinde
de görülen XVIII. yüzyıl Osmanlı üsiObun
da bir tezyinat bulunmakta ve bir kita
be bu süslemelerin 1144 (1731-32) yılın
da yapıldığını belirtmektedir. Kubbenin
içi de stuko oymalarla süslenmiştir ve
tepede "Muhammed" ve "Ali" ibareleri
ni ihtiva eden bir madalyon. eteklerde
de bazı ayetlerin işlendiği bir yazı şeridi
bulunmaktadır.

Minare. mihrap önündekini andıran

Ubad ei
Kilabi'nin Cüz' ii nüsl]ati Yacld'sında
olduğu üzere (Sezgin. ı. 98) cüz ve nüsha
kelimelerinin yan yana geldiği de görül
mektedir.

Belli bir konuya dair rivayetleri ihtiva
eden eseriere de cüz adı verilmiştir. Bazı
kaynaklarda bu tür çalışmalar için Acur
ri'nin iö 360 / 970). ahirette Allah Tea
la'nın görüleceğine dair Kitdbü'r-Rü 'ye
adlı eseriyle (n şr. Muhammed Gıyas ei
Canbaz, Riyad 1405) Buhari'nin Refcu'l
yedeyn ii'ş-şaldt (Kalküta 1256) ve Kitd
bü'l-Kıra'eti l]alie 'l-imam (Delhi 1256) ·

adlı eserleri örnek olarak verilmektedir.

107, vr. 3!0• -32 1•) on bir varak
hacmindedir (ayrı ca bk. Sezgin, ı. indeks)

Birkaç cüzden meydana gelen bazı ça
lışmalar ecza kelimesiyle adlandırılmış
tır. Ebü Abdullah Kasım b. Fazi es-Seka
ffnin (ö. 489/1096) on cüzden meydana
gelen el-Ecza 'ü 'ş-Şe~aiiyyat'ı, Ebü'I
Hasan el - Hılef'nin (ö. 492/ 1099) yirmi
cüzden meydana gelen el-Ecza ' ü '1- Ijı
le 'iyyat'ı. Ebü Tahir es-Sileffnin (ö. 576/
ı 180) 100 cüzü aşkın olduğu söylenen el
Ecza' ü 's- Silefiyyat'ı bunlardan birkaçı
olup Katib Çelebi ile Kettani tesbit ettik
leri muhtelif cüzlerin uzun birer listesi
ni vermişlerdir (bk.